01. Otázka záujemcu: 
Žiadame o informáciu, či dokument "KÓDOVÁ TABUĽKA FAKTURAČNÝCH KÓDOV" má uchádzač predložiť vyplnený v elektronickej ponuke predkladanej v systéme JOSEPHINE.
Odpoveď verejného obstarávateľa:
Áno, dokument "KÓDOVÁ TABUĽKA FAKTURAČNÝCH KÓDOV" má uchádzač predložiť vyplnený                                   v elektronickej ponuke predkladanej v systéme JOSEPHINE.

02. Otázka záujemcu: 
Vo vysvetleniach zo dňa 10.12.2019 v odpovedi na otázku č. 04 verejný obstarávateľ uviedol, že "Omyl bude v súťažných podkladoch opravený."
Žiadame o informáciu, či chápeme správne, že "Plán znižovania prašnosti" uchádzač nepredkladá                             v ponuke.

Odpoveď verejného obstarávateľa:
[bookmark: _GoBack]Áno, chápete to správne, že "Plán znižovania prašnosti" uchádzač nepredkladá v ponuke a uvedený                  omyl bol v súťažných podkladoch na str.48 a 54 SP opravený.
